
Panevėžys ir panevėžiečiai 2016-aisiais: demografija

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos
skyrius (CMS) apibendrino 2016 metų miesto demografinius duomenis. CMS užregistravo 998 kūdikius (2015 m. –

1056). Iš jų 233 (33 vaikais daugiau nei 2015 m.) gimė užsienyje:
Jungtinėje Karalystėje, Bahreine, Portugalijoje, Suomijoje, Norvegijoje,
Airijoje, Rusijoje, Ukrainoje, Islandijoje, Ispanijoje, Kanadoje,
Vokietijoje, Latvijoje, Danijoje, Lenkijoje, Belgijoje, Švedijoje,
Prancūzijoje, JAV, Baltarusijoje, Estijoje, Gruzijoje, Nyderlanduose.
Populiariausių mergaičių vardu dešimtukas: Emilija, Elija, Amelija,
Luknė, Ugnė, Goda, Gabrielė, Lėja, Eva, Luka. Berniukų – Matas, Lukas,
Nojus, Tajus, Benas, Danielius, Dominykas, Jonas, Jokūbas, Domas.
Tarp įmantresnių vardų – Gutjera, Deina, Kataleja, Aja, Juginta, Samira,
Milija, Areta, Nėja, Matėja, Jovaras, Nelas, Neitonas, Karijotas, Enijus,
Aurėjas, Hubertas, Ranviras. Pernai CMS užregistravo 1587 mirties

faktus, 588 santuokas ir 325 ištuokas. 2015 m. – atitinkamai 1527, 619 ir 336. 2016 m. 37 panevėžiečiai pasikeitė
vardą, pavardę arba tautybę (2015 m. – 33). Gyventojų registro duomenimis, Panevėžyje gyvenamąją vietą
deklaravo 101 156 žmonės. Statistikos departamento duomenimis, 2016 m. liepos 1 d. mieste gyveno 92 539
gyventojai.


